

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch:

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 56112
C.Name : SAGARLA SRAVAN KUMAR
 S/o or W/o : ANJIAH SAGARLA
 #3-56-3, TENUGUGUDEM.
 BELLAMPALLY
 MANCHERIAL -504251

Telangana

PH: 1XPRT80JLRN000055

Bill No. : BLP-JI-26 2157
Date : 16-01-2026
JC NO : BLPWSJCB26 556
JC Date : 14-Jan-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1XPRT80JLRN000055
Model No : 7'MG LTD ROTARY TILLAR RT8037 LB48
 W/O D

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	5NS30001433	84831099	T R SHAFT 7 FT 1018 MM	1.00			2,598.00	2,201.69	198.15	9.0	198.15	9.0	0.00	0.0	2,598.00
2	5NS10002193	84834000	BEVEL GEAR Z-25	1.00			6,034.00	5,113.56	460.22	9.0	460.22	9.0	0.00	0.0	6,034.00
3	5NS10000932	40169330	OIL SEAL 55-70-10	1.00			93.00	78.81	7.09	9.0	7.09	9.0	0.00	0.0	93.00
4	5NS10001282	40169340	ASKET BACK PLATE	1.00			58.00	49.15	4.42	9.0	4.42	9.0	0.00	0.0	58.00
5	5NS10001311	40169340	GASKET GEAR COVER 20	1.00			189.00	160.17	14.42	9.0	14.42	9.0	0.00	0.0	189.00
6	5DMB0BR009	84822011	TAPER BEARING 32211	1.00			893.00	756.78	68.11	9.0	68.11	9.0	0.00	0.0	893.00
7	14M7517	73182200	NUT. METRIC. HEX PREV	4.00			11.00	37.29	3.36	9.0	3.36	9.0	0.00	0.0	44.00
8	19M7168	73181500	SCREW. HEX HEAD. MET	4.00			10.00	33.90	3.05	9.0	3.05	9.0	0.00	0.0	40.00
9	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	2.00			119.00	201.69	18.15	9.0	18.15	9.0	0.00	0.0	238.00
10	PY12193	27101990	EXTREME-GARD TRANSM	1.00			2,025.00	1,716.10	154.45	9.0	154.45	9.0	0.00	0.0	2,025.00
Spares Total				17				10,349.16	931.42		931.42		0.00		12,212.00
Services															
1	Clutch Overhauling-5E HSN Code :998719			1			3,000.00	2,542.37	228.81	9.0	228.81	9.0	0.00	0.0	3,000.00
Service Total				1.00	0.00	0.00		2542.37	228.81		228.81		0.00		3,000.00
Grand Total :				18				12,891.51	1,160.23		1,160.23		0.00		15,212.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Fifteen Thousand Two Hundred and Twelve Only
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 12,212.00
Lab.Charges : 3,000.00
Round Off : 0.00
Total : 15,212.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required